V Medjunarodni Plivacki Miting Leskovacki Pobednik

Leskovac, 10.10.2015

Disciplina 1 Decaci, 50m Slobodno/Free 16 godina i mladi
10.10.2015 Rezultati
Bodova: FINA 2015
Rang G.R. Vreme Bodova
8 godina i mladi
1. SOSIC, llija 07  Jagodina 2000 38.86 155
2. FILOVSKI, Lazar 07  Plivacki klub " Napredak" 39.14 152
3. GANIC, Petar 07  Dubocica 40.36 139
4. ZLONOGA, Millan 07 Pk Poseidon Paracin 4052 137
5. COLANIC, Stefan 07 Radnicki Kg 42.18 121
6. NIKOLA, Draskovic 08 Pk Poseidon Paracin 4286 116
7. GEORGI, Trifonov 07  Akulite 4437 104
8. STOJILIKOVIC, Novak 08 Pk'"Les" 46.99 88
9. TOTKOV, Zahari 09 Mladost 91 48.62 79
10. MLADENOVIC, Luka 07 Pk'"Les" 49.07 77
11. DZOPALIC, David 08  Plivacki klub ,,Rasina"Kruseva 49.77 74
12. DRASKOVIC, Uros 07  Plivacki klub,,Crnica"Paracin 50.96 69
13. MANASIC, Luka 07 Pk'"Les" 56.63 50
14. DABIC, Stefan 08 Pk'Les" 56.96 49
15. GLUHAREV, Danali 08 Mladost 91 57.07 49
16. TRIFONOQV, Stefan 09  Akulite 1:05.52 32
17. GANIC, Pavle 09 Dubocica 1:10.99 25
18. MANASIC, Aleksa 09 Pk'Les" 1:13.15 23
19. JOVANOVIC, Sava 08 Dubocica 1:17.71 19
20. PAVLOVIC, Lazar 09 Dubocica 1:19.40 18
21. DENIC, Dusan 07 Dubocica 1:22.38 16
22. ILIC, Luka 08 Dubocica 1:24.24 15
23. TRAJKOVIC, Mateja 08  Dubocica 1:33.57 11
24. UDIC, Aleksa 10 Bor 1:53.79 6
9 - 10 godina
1. DRASKOVIC, Luka 05 Pk Poseidon Paracin 33.31 247
2. VALJAREVIC, Djordje 05 Plivacki klub ,,Rasina"Kruseva 34.24 227
3. ZIVKOVIC, Luka 06 Pk Poseidon Paracin 3439 224
4. TODOROVIC, Marko 05  Plivacki klub,,Nis 2005"Nis 3469 219
5. DIMITRIJEVIC, Viktor 05 Pk"Les" 34.73 218
6. ILIEV, Kristyan 05 Omega-01 35.25 208
7. LAJB, Mario 06 Pk Poseidon Paracin 35.93 197
8. DJEKIC, Pavle 06 Dubocica 36.08 194
9. COVIC, Leo 06 Radnicki Kg 37.06 179
10. NIKOLIC, Luka 05 Dubocica 37.09 179
11. PAVLOVIC, Darko 05 Dubocica 3751 173
12. MILENKOVIC, Milos 05 Pk'"Les" 3757 172
13. BOGDANOVIC, Nikola 05  Plivacki klub,,Crnica"Paracin 38.26 163
14. PESIC, Strahinja 05 Plivacki klub,,Crnica"Paracin 38.92 155
15. STOJICIC, Lazar 05 Dubocica 39.22 151
16. MILENKOQVIC, Aleksandar 05  Plivacki klub " Napredak" 39.31 150
17. IVAYLO, Ivanov 06 Omega-01 39.86 144
18. KARAPANDZIN, Ivan 06  Plivacki klub,,Crnica"Paracin 40.19 140
19. STOJILIJKOVIC, Dusan 06 Pk'Les" 40.71 135
20. PANDUROVIC, Petar 05 Pk Poseidon Paracin 40.81 134
21. KRSTEVSKI, Andrej 06 Pvk "ORION" -Skopje 4166 126
22. ACEVSKI, Mihail 05 Pvk "ORION" -Skopje 4181 125
23. JORDANOQV, David 06 Pvk "ORION" -Skopje 4248 119
24. STANISIC, Andrija 06 Pk'"Les" 46.83 89
25. DJIKIC, Nikola 06 Pk'"Les" 48.71 79

Splash Meet Manager 11, 11.38689
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V Medjunarodni Plivacki Miting Leskovacki Pobednik

Leskovac, 10.10.2015

Disciplina 1, Decaci, 50m Slobodno/Free, 9 - 10 godina

Rang

26.
27.
28.
29.
30.

STOJILIKOVIC, Andrija
SLAVKOVIC, Mateja
TOMEV, Marko
NESIC, Luka
STOJKOVIC, Bratislav

11 - 12 godina

POPOQVIC, Nikola
LEKIC, llija

KOZAS, Nikolaos
PESIC, Bratislav
BOROJEVIC, Djordje
DJORJDEVIC, Matija
MILENKOVIC, Marko
MITIC, Milan

SIMIC, Predrag
MARCETIC, Dusan
FILIPOVIC, Nemanja
JOVANOVIC, Nikola
PAVLOVIC, Lazar
STOYANOV, Martin
STOJANOVSKI, Kristijan
DIMITRIJEVIC, Aleksa
STOJANOVSKI, Marko
MARKOVIC, Nikola
ALEKSIC, Andrija
MARINKOVIC, Stefan

. JOVIC, Djordje

ALEKSIC, Aleksandar
STOJANOVIC, Ivan
ZIVKOVIC, Dimitrije

13 - 14 godina

16.
17.
18.
19.
20.
21.
22.

ZIVKOVIC, Lazar
SIMONOVSKI, Antonij
DIMITRIJEVIC, Milan
STANISAVLJEVIC, Petar
VUKAJLOVIC, Veljko
JOVANQV, Andrej
MILENOVIC, Nikola
MILJKOVIC, Aleksa
KRSTIC, Lazar
CIRIC, Tadija
STOYANOV, Viadimir
JOIC, Veljko
MLADENOVIC, Milos
BURGIC, Dimitrije
STOJICIC, Veljko
MARKOVIC, Uros
JANKOVIC, Nikola
KAZAKOV, Pavel
KOVACEVIC, Nikola
MITREV, Mihael
TRPESKI, Andrej
BOSKOVIC, Nikola

GR.

06 Pk'"Les"

06 Pk'"Les"

06 Pvk "ORION" -Skopje
06 Dubocica

06 Dubocica

03  Plivacki klub,,Nis 2005"Nis
04  Plivacki klub,,Crnica"Paracin
03 Pirin

03 Dubocica

04 Pk Poseidon Paracin

03 Pk Poseidon Paracin

03  Pk"Les"
03  Pk"Les"
04 Pk'"Les"

03  Plivacki klub,,Crnica"Paracin
03  Plivacki klub,,Crnica"Paracin

03 Dubocica

03  Plivacki klub ,,Rasina"Kruseva
04  Akulite

04  Pvk "ORION" -Skopje

04  Dubocica

04  Pvk "ORION" -Skopje

03  Plivacki klub,,Crnica"Paracin
03 Pk Poseidon Paracin

04 Pk'"Les"

04 Pk'"Les"

03 Pk Poseidon Paracin

03 Pk'"Les"

04  Dubocica

01  Plivacki klub,,Nis 2005"Nis
02 Pvk "ORION" -Skopje

01 Pk'"Les"

01 Dubocica

02  Plivacki klub,,Crnica"Paracin
01 Pvk "ORION" -Skopje

02 Dubocica

02  Plivacki klub " Napredak"

02  Plivacki klub ,,Rasina"Kruseva
02  Plivacki klub Sveti Nikola Nis
01  Akulite

02 Pk'"Les"

01 Dubocica

02  Plivacki klub " Napredak"
02 Dubocica

02  Plivacki klub Sveti Nikola Nis
02  Plivacki klub " Napredak"

01 Omega-01

01  Plivacki klub ,,Rasina"Kruseva
02  Pvk "ORION" -Skopje

02  Pvk "ORION" -Skopje

01 Pk"Les"

Vreme Bodova

48.96 77
50.98 69
51.13 68
1:06.71 30
1:10.73 25
29.15 369
20.76 346
30.36 326
3052 321
3117 301
31.69 287
33.67 239
3388 235
35.78 199
36.33 190
36.50 188
38.54 159
38.64 158
38.78 156
38.88 155
3932 150
39.33 150
3940 149
39.87 144
40.56 137
45.65 96
48.10 82
48.26 81
48.37 80
2771 429
27.87 422
2892 377
2932 362
2946 357
2949 356
20.70 348
3032 328
3111 308
3147 293
3157 290
3216 274
32.72 260
33.28 248
33.38 245
33.70 238
33.74 238
33.75 237
3463 220
3468 219
36.27 191
36.80 183
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Registered to Plivacki Savez Srbije

10.10.2015 11:13 - Strana 2



V Medjunarodni Plivacki Miting Leskovacki Pobednik

Leskovac, 10.10.2015

Disciplina 1, De€aci, 50m Slobodno/Free, 13 - 14 godina

Rang

23. STAMENKOVIC, Stefan

24. ZLATKOVIC, Arandjel
25. SAVIC, Mladen

26. DAVITKOV, Stefan
27. TRPESKI, Damjan

15 - 16 godina

VANIC, Lazar

ILIC, Damjan
DERKOVSKI, Filip
ZLATKOVIC, Vukasin
TESIC, Pavle
STOJKOVIC, Darko
SAVIC, Luka
JEVTIC, Lazar
MILJKOVIC, Uros
JOVIC, Vladimir

cCoONo WD E

=Y

GR.
02 Pk'Les"
02 Pk'Les"

02  Plivacki klub,,Nis 2005"Nis
02 Pvk "ORION" -Skopje
01 Pvk "ORION" -Skopje

99  Plivacki klub " Napredak"
99  Plivacki klub,,Nis 2005"Nis
00 Pvk"ORION" -Skopje

99 Pk'"Les"

00  Plivacki klub Sveti Nikola Nis
00 Dubocica

00 Plivacki klub,,Nis 2005"Nis
00 Pk'"Les"

99  Plivacki klub " Napredak"

00 Pk'"Les"

Vreme Bodova

3730 176
3794 167
38.66 158
3955 147
42.06 122
26.34 500
26.64 483
28.34 401
28.83 381
29.69 349
3297 255
3406 231
3439 224
3476 217
35.74 200
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